Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 29.10.2018 г. № 186 «А»
«О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский  Самарской области
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский, утвержденном Решением Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский № 288 от 23.01.2014г. и Решением Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский № 233 от 25.02.2010 г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский  Самарской области публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 08 ноября 2018 года в 18-00 часов, в здании Администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области по адресу: п. Кинельский, ул. Южная, д. 17. (Приложение к настоящему постановлению).

2. Председательствующим на публичных слушаниях является Глава администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

3. Установить, что предложения по внесению изменений в проект бюджета сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов всеми заинтересованными лицами могут быть направлены по адресу: пос. Кинельский, ул. Южная, 17, кабинет 5 до 06 ноября 2018 г.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области

   И.Р. Галиев